ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

Số:  26/TB- ĐHCNTT-TCHC TP.Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 03 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc nộp báo cáo tình hình và kết quả học tập định kỳ

Căn cứ kết luận cuộc họp Ban giám hiệu ngày 11/03/2013;

Phòng Tổ chức - Hành Chính thông báo đến toàn thể cán bộ viên chức quy

định sau:

1. Tất cả các cán bộ viên chức đang công tác, học tập dài hạn tại nước ngoài

có trách nhiệm gửi báo cáo định kỳ (1 năm - 2 lần) cho Trường thông qua

Phòng Tổ chức – Hành chính (theo địa chỉ email: tchc@uit.edu.vn). Mẫu

báo cáo định kỳ có thể tại về từ trang web của P.TC-HC.

2. Đề nghị Trưởng các đơn vị theo dõi và nhắc nhở các cán bộ viên chức của

đơn vị mình đang công tác, học tập tại nước ngoài thực hiện việc gửi báo

cáo định kỳ đúng thời hạn.

3. Thời hạn gửi báo cáo định kỳ đợt 1 năm 2013 là: trước ngày 15/04/2013.

Đợt 2 năm 2013: trước ngày 01/11/2013.

Đề nghị toàn thể cán bộ viên chức Trường chấp hành đúng theo quy định

trên.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- BGH;

- Các đơn vị;

- Lưu TCHC.

TL.HIỆU TRƯỞNG

Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính

(đã ký)

Nguyễn Hoàng Tú Anh